СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КУРЕГОВСКОЕ»
«КУРЕГГУРТ» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЭТЫСЬ ДЕПУТАТЪЁСЛЭН КЕНЕШСЫ
	четырнадцатая очередная сессия Совета депутатов
муниципального образования «Куреговское» четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
 «27» ноября 2017 года                                                                                                № 75
д. Курегово

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 71 от 30.10.2017 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куреговское»»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российский Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Куреговское», Совет депутатов муниципального образования «Куреговское» РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Куреговское», утвержденное решением Совета депутатов муниципального образования «Куреговское» № 71 от 30.10.2017 следующие изменения:
а) подпункт 4 пункта 6 статьи 3 исключить;
б) подпункт 11 пункта 2 статьи 10 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его официального опубликования.

Глава муниципального
образования «Куреговское»                                                   	  В.М. Никитина

[bookmark: _GoBack]